
NÁRODNÍ FINÁLE  LITOMĚŘICE

KONEČNÉ POŘADÍ

1. SOKOL HRADEC KRÁLOVÉ

2.HB BASKET PRAHA

3. BK  STRAKONICE

4.USK PRAHA

5. SOKOL  NOVÁ PAKA

6  SBŠ  .OSTRAVA

7.  OSK  OLOMOUC

8.DbaK PLZEŇ

9.BK KRALUPY

10.VALOSUN BRNO

11. TJ SLOVAN  LITOMĚŘICE

12.BK SLOVAN ÚSTÍ N. LABEM

NF bylo opravdu vydařené! Jak po stránce organizace a vyžití tak po stránce basketbalu.

ProžilI jsme tři dny plné dobrého basketbalu a  zábavy.Naše basketbalové snažení 

stačilo pouze na sedmé místo. Jsem přesvědčená o tom , že jsme mohly dosáhnout na

lepší umístění konkrétně do pátého místa.Holky si ani neuvědomovaly ,že sobotní

zápas s USK Praha rozhodne o dalším umístění. Prohrály jsme o 17 bodů. K této prohře

nás dovedlo 20 neproměněných dvojtaktů a nepočítaných střel z podkoše. Vím , že

naše úspěšnost nemůže být 100% , ale ze čtyř pokusů neproměnit ani jeden je opravdu

moc. Bez bodů se prostě nedá vyhrávat.Myslím si ,že naši největší slabinou je útok.

Naopak obrana je na slušné úrovni.Máme odehráno velice málo zápasů oproti

družstvům která bojovala o první příčky.Např. HB Basket Praha odehraje za sezonu 60 utkání

zatím co my 20. To je opravdu velký rozdíl,který musíme v příští sezoně odstranit. Znamená

to více sobot a nedělí věnovat basketbalu.Musíme si všichni uvědomit jestli to opravdu

chceme.Holky musím pochválit za bojovnost a nasazení v odehraných zápasech.

Jako dobrý obránce se ukázala jednoznačně Pavla, Marcela,Gábina,Jana,Bela a Nela.

V útoku zase Verča S.,Verča P.,Terka .Ostatní trochu tápaly snad to udělala velká nervozita

a obava z chyb Naty,Lucka,Magda,Kačka a Anežka.

Velkým překvapením pro mě byla Gábina,která se konečně zapojila a hrála velice dobře.

Taky Marcela  ukázala ,že i přes svoji droboučkou postavu dokáže kus práce a má

spoustu získaných míčů stejně tak Veronika - obě.

Body z jednotlivých utkání

OSK - Dbak-Plzeň   56  : 22 

čtvrtiny :  25 : 6,  14 : 4 , 4: 9 , 13 : 3

Bahounková 16, Eliášová 2, Čepová 3 TH 2/1, Psotková 7, Hronková 4, Szabó 4, TH 2/2,

Kožená 1, Nováková 3 TH 2/1, Navrátilová 5 TH 2/1,Lisická 2, Belaníková 9 TH 2/1,

Breburdová Lehká Vychodilová 0.

OSK - Slovan Litoměřice  69 : 23

čtvrtiny : 15 : 12, 23 : 2, 20 : 7, 11 : 2.

Bahounková 14, Eliášová 6, Čepová 6, Breburdová 7, TH 4/1, Psotková 6 TH 2/2, Szabó 20 TH 8/4

Navrátilová 2, Belaníková 8 TH 2/0, ostatní s nulou.



OSK -USK PRAHA   38:55

čtvrtiny : 11:13

4:17

17:05

6:20

Bahounková 9 TH 2/1, Belaníková 10 TH 4/2, Szabó 6 TH 2/0,Eliášová 4, Breburdová 3 TH 2/1,

Čepová 2,kožená 2, Navrátilová 2, ostatní bez bodu.

OSK - NOVÁ PAKA    57 : 58

čtvrtiny :     9:12

22:16

15:12

11:18

Bahounková 11 TH 6/1, Szabó 14 TH 4/0, Čepová 4, Eliášová 2, Breburdová 2, Psotková 3 TH 4/3,

Vychodilová 4, Nováková 2, Belaníková 6, Navrátilová 1 TH 2/1, ostatní bez bodu.

OSK - PLZEŇ    60 : 48

čtvrtiny :       15 : 12

11:10

10:08

24:18

Bahounková 20 TH 12/4, Szabó 17 TH 6/5, Belaníková 6 TH 4/2, Breburdová 2,Psotková 2,

Kožená 4, Nováková 2, Navrátilová 3 TH 2/1, ostatní bez bodu.


